2022/01/11 15:37:18 / SB005648_こころネット株式会社_適時開示書類

本文

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　菅　野　孝太郎

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 取締役　　　　　澤　田　正　晴

（TEL.　024-573-6556）

施設名称 所在地 施設タイプ 閉館日

アニエス郡山 福島県郡山市富田町字愛宕前73番地１ ゲストハウス 2022年６月30日

2022年１月17日

各　　位

婚礼会場の閉館に関するお知らせ

　当社の連結子会社である株式会社Ｗith Ｗeddingは、福島県郡山市の婚礼会場「アニエス郡山」を

2022年６月30日付で閉館することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．閉館する施設

２．閉館の理由

　当該施設は、2005年10月より福島県郡山市において、２式場・２バンケットの婚礼会場として営業

してまいりました。今般、時流の変化による婚礼需要の減少及び新型コロナウイルス感染症の影響に

よる事業環境の変化等を踏まえ、選択と集中及び経営資源の適正配分を図るため、当該施設を閉館す

ることといたしました。

３．今後の見通し

　本件による当社グループの連結業績への影響は軽微であると判断しておりますが、公表すべき事項

が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

　なお、当該施設の今後につきましては、当社グループ内での利用のほか、幅広く検討を進めてまい

ります。

以　上